
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

PORTARIA Nº 02/2025 
DATA: 19/03/2025  

DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DA COMISSÃO PARA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES NAS 
VAGAS DE TEMPO INTEGRAL AOS ALUNOS MATRICULADOS EM PERÍODO PARCIAL NAS 
CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – ITAPOÁ/SC, CONFORME EDITAIS.  
 
 
A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Nomear os servidores abaixo mencionados para compor a Comissão para análise das 
inscrições nas vagas de tempo integral aos alunos matriculados em período parcial nas creches da 
rede municipal de ensino - Itapoá, conforme editais publicados no dia 06/03/2025. 
 
Membro: Fernanda Cristina Rosa 
Membro: Francieli Machado 
Membro: Natã Jeziel Machado Piva 
Membro: Gisele Sobczack 
Membro: Elizabete Rosa Zakaluck 
Membro: Ivette Longo Fonseca Siqueira 
Membro: Juliana Yumi Mori Galléas 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

Itapoá, 19 de março de 2025. 

 

 

ANDRESSA DAMBRÓS 
Secretária Municipal de Educação  

Decreto nº 6955/2025 


		2025-03-20T13:29:12-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902




